realização de transações eletrônica seguras, ouvida a Comissão Permanente de Licitação, e a 

Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico o INSTITUTO DE PESQUISAS 

MUNICIPAL – IPM - BRASIL, cadastrada no CNPJ 12.398.781/0001-01, contemplada com o 

valor total de R$ 44.400,00 (Quarenta e quatro mil e quatrocentos reais); Canarana (BA), 04 de 

junho de 2014. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Canarana
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA